
 
Objednává: 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
V.Klementa 147, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27256456          DIČ: CZ27256456
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav      č.ú. 35-3525450227/0100

OBJEDNÁVKA č.: MAR1900008

Za objednatele: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Datum objednávky: 08.03.2019
Místo dodání: 6151 - TPU - nemocniční údržba
Žádá NS: 6151 TPU - nemocniční údržba
Zakázka č.: 146792

Dodavatel:

OTTA - vzduchotechnika a klimatizace, s.r.o.
Lázeňská 1109 
28912 Sadská

IČ: 28486480

Tel.:  
Email: info@otta-vzduchotechnika.cz

Objednáváme u Vás: 

Na základě nabídky29607789785 z 27.2.2019

Objednáváme dodání a montáž klimatizece - dětské odd. na 2 pokoje.

Cena bez DPH: 57 631,00 Kč

Záruční doba: 36 měsíců od uvedení do provozu, za předpokladu pravidelného servisu firmou která zařízení montovala

 .........................................

 
Razítko, podpis

Na každou zakázku musí být vystaven cenový návrh, který musí být předem odsouhlasen.

Na dodacích listech, fakturách a dalších dokladech uvádějte vždy číslo objednávky. Není-li v objednávce uvedeno jinak, je místem dodání sídlo
objednavatele. Není-li v objednávce uvedeno jinak, činí splatnost faktur 30 dnů ode dne doručení objednavateli. Objednávka s hodnotou nad
50.000,- Kč bez DPH musí být přijata písemně, jinak je neplatná. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejího přijetí v registru
smluv. Přijatá objednávka se považuje za smlouvu uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Prosíme o zasílání faktur na adresu : podatelna@onmb.cz

Strana 1 z 1 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 12.03.2019 07:44:55 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)


